XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — Kpuctann

NO
1

N
=

O 0 N O U b WN

dOamunma Nma

OBakuMaH Uropb MapukoBuy
fopoaHuyes Mapk Butanbesuy
Py3aBuH AHapelt AHTOHOBMKY
Kpueowees Bnagnmmp MBaHoBMY
KonecHukoB Kupwunn Bauyecnasosuy
KanawHunkos PomaH EBreHbesuny
XypasneB Erop lNMasnosuny

MacnoB leHnc AnekceeBuny
Epmonosuy [eMbsH BayecnaBoBuy
MapTbaHoB CTtenaH CTaHMcnaBoBuY
Benuk Apocnas AnekcaHapoBuY
Kyrpbiwes ®enop AnekceeBuny
Kncnnés ApTtem MNasnosuy
Ka3sbMnHoB Munxaunn KoHCTaHTUHOBWNY
Ko4yeTbiros Hnknta Bnagummposuny
CepreeB Unbs AnekcaHapoBuy
NMpokodbes MaTBeit Cepreesuy
Mopo3oB MBaH BnagnmMmpoBuy
Apades Makap Masnosuy

KomaHaa «B» — Akapemua Muxaunosa

Ne
30
31
32
3
4
6
7
9
14
15
16
17
18
19
21
22
23
24
28
29
33
55
79
80
88

damunma Nma

YnbsaHoB MNasen AMUTpuesny
'pomMnH BoraaH Anekceesuny
F'yces Kupunn AnekcaHapoBsuy
Mawkos NBaH Banepbesuny
BaHTeeB lNpoxop

Conosbés Paancnas Bauecnasosuy
AbpocmumoB lemna ApTemMoBMY
AKKYy3uH Erop Uropesuy
Fymbatos amup NypbaHoBuY
F'ynamos Tumyp AMMTpueBuny
BarnH Erop MakcumoBuy
BoraaHoB ApceHunit PoMaHoBMY
®aTeeB PycnaH MiBaHOBMY
BabeHko AMUTpuin Hukonaesuy
ApTemoB Erop Anekceesuy
KaMbIHUH Knpunn AHaTonbesuny
Enpes QaHnna MakcMMoBuY
lyyek MnaTtoH Bnagncnasosuy
l'ypoB Makcum Cepreesuy
MokpuHckuin AnekcaHap Bnagummposuny
MuxaTtaikuH MaTBei AnekceeBsuy
KpyunHuH JleB BanepbeBny
Hapenses Mapk

MepmnHos AdaHun AMUTpmuesuny
Ky3bMUH AnekcaHap Bacunbesny

MocnemaTtueBble 6pOCKHN

BpaTapeii B3siTue BOPOT
Bpema «A» «B»
00:00 1 32 LWTpadHoe BpeMs
20:09 21 32
45:00 21 32

FnaBHbIW cyabs

Moanucob

Bpemsa vrpbl

Mos | N9 Bpems
1 28:46

MOUMOUTMTMTTMO="TM=TT7T=7TOOO O

Mos | N9 Bpems

1 02:44
2 13:58
3 20:09
4 22:30
5 32:33

MM MMOTMOUOOUDOUDOUODODOUDUTM=TTTT=TTT=7MTTTOODOHDO O

JINHeWHbIA cyabAa

JINHeWHbI cyaba

fOHowwn 2012, 09.05.2024 — 12.05.2024

fon
13

Fon
4
15
3
28
80

B3saTne BopoTr
Acc

5

B3saTne sopoTt

Acc
21

55
23
6

Pe3synbTaT no nepuoaam

Aarta

Bpems

Acc

Acc
17

<A>»
«B»
<A»

«B»

nc

nc

N NN O -

CyaAbs BpeMeHu

CekpeTapb

9 mas 2024

19:45 — 17:50

N
10
18

Ne

24
80

n
1
1
1
1

&
T Oxoff
N LI
N0 o CrRa T
i
SR
Tarm-ayT

ODULMANIBHBIA MPOTOKOJ/T MATYA N216

MaTtu N2

3putenu

YpaneHusa

Mp Hay
14 04:03
14 07:11
23 29:18
YpaneHusa

Mp Hay
30 12:40
30 14:24
30 25:11
24 43:32

OKOH
5:03
8:11

30:18

OKOH
13:40
15:24
26:11
44:32



NMpuMeyaHne k NpoTokony



