

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №16

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2012, 09.05.2024 — 12.05.2024	Дата	9 мая 2024	Матч №	16
Место проведения	()	Время	19:45 — 17:50	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Овакимян Игорь Гарикович	G
21	Городничев Марк Витальевич	G
2	Рузавин Андрей Антонович	D
3	Кривошеев Владимир Иванович	D
4	Колесников Кирилл Вячеславович	F
5	Калашников Роман Евгеньевич	F
6	Журавлев Егор Павлович	F
7	Маслов Денис Алексеевич	F
8	Ермолович Демьян Вячеславович	F
9	Мартьянов Степан Станиславович	D
10	Белик Ярослав Александрович	F
11	Кугрышев Федор Алексеевич	F
12	Кислиёв Артем Павлович	F
13	Казьминов Михаил Константинович	F
15	Кочетыгов Никита Владимирович	D
18	Сергеев Илья Александрович	F
19	Прокофьев Матвей Сергеевич	D
20	Морозов Иван Владимирович	D
22	Драчев Макар Павлович	F

Взятие ворот							Уда.	ления		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	28:46	13	5			10	1	14	04:03	5:03
						18	1	14	07:11	8:11
						9	1	23	29:18	30:18

	Tipe to the property of	
Ko	манда «В» — Академия Михайлова	
Νō	Фамилия Имя	Поз
30	Ульянов Павел Дмитриевич	G
31	Громин Богдан Алексеевич	G
32	Гусев Кирилл Александрович	G
3	Машков Иван Валерьевич	D
4	Вантеев Прохор	D
6	Соловьёв Радислав Вячеславович	F
7	Абросимов Демид Артемович	F
9	Аккузин Егор Игоревич	F
14	Гумбатов Дамир Гурбанович	F
15	Гулямов Тимур Дмитриевич	F
16	Вагин Егор Максимович	F
17	Богданов Арсений Романович	F
18	Фатеев Руслан Иванович	D
19	Бабенко Дмитрий Николаевич	D
21	Артемов Егор Алексеевич	D
22	Камынин Кирилл Анатольевич	D
23	Епрев Данила Максимович	D
24	Гучек Платон Владиславович	D
28	Гуров Максим Сергеевич	D
29	Мокринский Александр Владимирович	F
33	Михатайкин Матвей Алексеевич	D
55	Кручинин Лев Валерьевич	F
79	Наделяев Марк	F
80	Перминов Данил Дмитриевич	F
88	Кузьмин Александр Васильевич	F

Взятие ворот							Vna	пения		
Νō				Acc	Ис	Nº	Мин		Нач	Окон
INE	Время	Гол	Acc	ACC	ИС	INS	МИН	Пр	пач	
1	02:44	4	21	17		4	1	30	12:40	13:40
2	13:58	15				24	1	30	14:24	15:24
3	20:09	3	55			80	1	30	25:11	26:11
4	22:30	28	23			0	1	24	43:32	44:32
_	22.22	0.0	_							

Послематчевые броски	Время игры вратарей			
	Время	«A»	«B»	
	00:00	1	32	
	20:09	21	32	
	45:00	21	32	

				1812 2 1	1 1 1 1 2 1	5181
Результат по период	ам	1	2	3 4 O6	μ Вρеј	мя игры
Взятие ворот	«A»	0	1	0 0 1	Hayano	03:00
	«B»	2	2	1	O KO HYZ	ие 03:00
Штрафное время	«A»	2	1	0 0 300	* MOCTANA	т
	«B»	2	1	1 0 4	MITTER AN	
					Тайм-ау «Б»	т

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу			